i ..... . Version; 1 i
' ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION | !

i ooooo | DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:: Codigo: GAL F37
INVITACION PRIVADA No. 007 - 2019
i |
| “SUMINISTRO DE VESTIDO DE LABOR, GALZADO, ELEMENTOS DE
OBJETO: | DOTACION Y PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL VINCULADO A

LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIA E.S.P.”

En Chla siendo las 8: 00 am. del d;a cuatro (4) de marzo de 2019, nos permitimos dar inicio a la reunion
 del comité. de evaluamon dela Empresa de Serwmos Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de

: evaiuar Ia propuesta presentada dentro de la Invntaclon anada No 007 de 2019.

4 ..Garantlzando los pnnmplos de transparenma pubhcldad parhcipaclén seleccién objetiva e igualdad, la
i Empresa de Servicios Pablicos de Chia EMSERCH [AE.S.P, realizé la pubhcacuon de la Invitacion Privada
~No. 007 de 2019, en fa Pégina Web de, la entidad www.emserchia. gov co, Una vez agotado el tramite

_:__;:respechvo y vencido el término. para presentacmn de ofertas, los fu ncionarios que:conforman el Comité

. Evaluador, proceden a revisar el niimero de’ propuestas presentadas para la Invitacién. Privada No. 007

: S de 2019y reailzar la apertura de Ios sobres Se presentaron dos (02) ofertas

. PROPONENTE = S EEe _fj.-N;IT.
" || INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA. 900.030.623-1
.| . OVEROLES YBOTASDE LA 68 800.069.661-8

Acto sequido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y
“técnico, y a evaluar las. condlcmnes técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion
: anada No..007 de 2019

REQUISITOS HABILITANTES

1 CAPACIDAD JURIDICA

e

Venﬁcac[on de Requxsﬂos le‘IdICOS habilitantes del Proponente:

: -P.ROPOINE!.\';TE_ 1 INVER_S!ONES HOGARE 'HI_GIENE LTDA.

DOCUMENTO S !{C_UMPLE CUMPLE :-_FOL[OSI 0 QBS_ERVACIONES_--_

S Cartadepresentac:éndela 7 _ | i v
propuesta, debidamente firmada por:., X s | 1-2
el proponente, el gerentey/o | it

| representante legal s ¢ 3 k- |

Pagina 1de 20




SR

|

! emserchia::
| A

|

. arna P e T

| Version: 1 |
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DE PROPUESTAS

Fecha Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

! | { |
| Certificado de existencia y ! i I
| 2 ' X | -
| representacion legal
Garantia de seriedad de la
| propuesta X | | 6-7
| |

Autonzacmn de‘la junta 0 asambiea
de SOCIOS L

:.. NIA .

| Certficado de pagode aportes .

e,

- | Junta Central de Contadores,

de la cedula_de udadama y
anteoedentes wgente de la

SUBSANA DOCUMENTO

] -‘.Dec!aracnén sobre Inhabllrdades e

| Incompatibilidades para contratar

Fotocopia de la cédula de

QA Ciudadania del proponente o |

| representante Legal dela persona

G brdicati L

. .: :._1..0..

o | Fotocopia de la libreta mllttar del

o _proponente 0 representante Legal

; o | de lapersona juridica -

NA

L Certificado de: Responsabllzdad

|
|
g
|
|
!
[
|
|
|
|
|

Fiscal de la Contraloria General de X l L 11-12
fa Nacmn-\fgente .
| Certificado de‘Antecedentes i
| Disciplinarios de la Procuraduna X 13-14 |
| General de la nacién-Vigente . 5
| Certificado de antecedentes... .5
“ | judiciales del Representante Legal X [
.. | Fotocopia Registro Unico Tributario |
o RUT -expedidoporfaDIAN ~* | X 16 - 20
| Formato,dnico hoja de vida (natural i
1 ylo jundlca) 2 x—= 21-24 ;
| Observacion: Tratandose de |
el |

i __Declaraqlon -_de bienes y rentas para |

| personas naturales ylo declaracion
| de renta.para personas juridicas,

'"-jmmwmrmDMN

25-26

persona Juridica (Empresa), |
el proponente’” debe " allegar |
Declaracion. . de. . Renta, |
Formato 110 DIAN. ’

! Documento d_e_con_stituci()n de

- N/A

SUESANADOCUMENTO |
|
|

CONSOICio 0 unién temporal...

e Certiﬁcado dé'_ins,:clripcién, i
clasificacion y calificacion en el

i | registro tinico de proponentes RUP: 1

29-42

CLASIFICACION DE
CODIGOS:
42131500
46161700
46181500
46181600
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} ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
|

Version: 1

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
! emEE[Ebla Codigo: GAL F37
i Carta de compromiso
 anticorrupcion. X | 9798

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA,,
identificado _con, NIT.. 900.030.623-1, Representado legaimente por SANDRA PAULINA NUNEZ
CASTRO identrﬁcada con Cedula de Ciudadania No. 35.195.172 expedlda en Chia, CUMPLE con los
':reqUISltos Jur|d|cos y en oonsecuencla el proponente HABILITA JURIDICAMENTE.

-  DOCUMENTO

CUMPLE '.'.'FQ"?'QS"T

Carla de presentac:on dela

el proponente el gerente y!o

| propuesta, debidamente f mada pof e

| representante legal

i :-Certiﬁéado'de'lexisten_(:ia. y
ik -representabién Iegal

Lé'gﬁiﬁ

i Garantta de senedad dela

iy propuesta

\:"-\w-w

seriedad de la'pre propuesta

e :;Autonzacuén de Ia junta 0 asamblea

el de 'S0Cios .

N/A

e 1 'Cerbf cado de pago de apoﬂes

: _"Declarac:on sobre Inhabllldades e’

e -lncompatlbllldades para contratar '

.| Fotocopiade'la cédula de

| Ciudadania del proponente 0
s 'representante Legalde la persona
L juridica B

12

1 Fotocopla dela hbreta militar, del
| proponente o representante Legal

N/X

. de lapersona juridica -

| Certficado de Responsabilidad |
FISC&| dela Contralona General de o

i 2 Nac:on-Vtgente

Observaclén':" EI promn"ente

S————— B P

Naclon-\ltqente--.-.-:ftanfo de’la

Pagina 3 de 20




| b, | W [ versemt
oo ' ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
oo _; DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018 i
i emserchia Codigo: GAL F37 J

Certificado de Antecedentes

Disciplinarios de la Procuraduria X §ird
General de la nacion-Vigente
Observacion: El proponente
X no  allega  Certificado. de |
Certificado.de-antecedentes = | antecedentes  judiciales  del
judiciales del Representante Legal | Representante Legal, tanto de |
P S B la persona Juridica como de la
iy N e e R et persona Natural.
e .Foto‘qopia.Registr_qUnipg..Tﬁbutado e e T
.R’UT-'-'-expedido porfaDIAN < X F | 13316
_Formato umcc_) hojade \nda (natural - noobsaelgggonnEIatgmﬁg;;eI:: |
e ;-wo el T | Vida dela persona Juridica. |
| Declaracion de brenesyrentas para : “Observacion: El proponente
- personas naturales y/o declaracion it ~-no allega  Declaracion de |
| de renta para personas juridicas, " Bienesy Rentas,
. formato 110DIAN
| Documento de constitucion de - :
consorcio o union temporal. | N/A |
Ve, W Observacion: El proponente.
Certificado de inscripcion, : X No allega el Certificado de|
| clasificacion y calificacionenel | inscripcion, - clasificacion  y |
: registro anico de.proponente's.RUP: | calificacion en el reglstro {inico |
R ‘ de proponentes RUP.
e Carta de compromiso |
anhcorrupcuon & | X 3 ’

~ De acuerdo con Idhén'terior,_ la bropuesta presentada por OVEROLES Y BOTAS DE LA 68, identificado
“con NIT. 800 .069. 661-8 Representado Iegalmente por HUGO AGUILERA VELANDIA xdentlf cado con

o, _ en consecuencia, el proponente NO 'HABILITA JURID!CAMENTE

S e INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA. 2
i -Indlcador Observaciones
; ; VALOR Resultado C |NC
' iNDl_(_'_.:I_E_ -DE LIQUIDEZ s & h El indice de liquidez es
L ‘c':-; r:::t": C°f_”e_“te" IPaSWO 183,479,603 1821y Mayor a 2.0 por lo tanto
o oA ' 10,076,600. CUMPLE.
2o INDICEDE...-'--.-_ & o
| ENDEUDAMIENTO .. endeudgr;\?grﬁce) gg menor
|.E.= Pasivo Total 0. o ;
Tota!*‘!OOI Ol !Ac#wo _ 211%092%%%.5 - S%| X a cincuenta 50%, por lo
_ GEI R DTN tanto CUMPLE.

2 CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE
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| &, ; Versin: 1 i
; OO | ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
: 000 ‘ DE PROPUESTAS ' Fecha: Agosto 8 de 2018
. emserchia: | | Codigo: GAL F37
El presupuesto oficial es
183,479,603 la suma de
CA?_lTAI.‘ DE TRABAJO i $345.370.491, y el capital
CT = Activo corriente - Pasivo 173.403.003 :
Comente 403, de trabajo es mayor al
10,076,600 50% del P.O. por lo tanto,
CUMPLE

De acuerdo con lo anterior, lapropuesta _prese'ntjada_pof_"tN\(ERSlONES HOGAR E HIGIENE LTDA.,,

identificado con NIT. 900.030.623-1, Representado legaimente por SANDRA PAULINA NUNEZ
CASTRO identificada con Cedula de Ciudadania No. 35.195.172 expedida en Chia, CUMPLE con los

requisitos financieros y en consecuencia, el proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.

_ PROPONENTE 2: OVEROLES Y BOTASDELAGS "

Que verificados los documentos que acompafian la propuesta, el proponente No allega Registro Unico
‘de Proponentes, el cual es necesario toda vez que contiene los indicadores financieros del oferente, datos

. presentada por OVEROLES Y BOTAS DE LA 68, identificado con NIT. 800.069.661-8, Representado
- legalmente por HUGO AGUILERA VELANDIA identificado con Cedula de Ciudadania No. 79.648.237

expedida en Bogota, NO'CUMPLE con los requisitos financieros y en consecuencia, el proponente NO

HABILITA FINANCIERAMENTE.

| CAPACIDAD TECNICA

EXPERIENCIA PROBABLE

El Oferente debera acreditar una experiencia superior a cinco (05) afios en el mercado a través del

el certiﬁpado de existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil si es
" “persona natural, entendida como la experiencia del proponente derivada del tiempo en que ha podido

. ejercer [a actividad proveedora.

o '--'P.ROPONE'N'_fE'1:-SEGURIDAD QUEBEC LTDA.

Ceiﬁcado

 INVERSIONES HOGARE | 13 | 01497217 del 28 coic S
HIGIENE LTDA. afios | de junio de 2005 | o are ¢ P

. Segln certificado de existencia y representacion legal en folio 3, la vigencia de la sociedad no se halla
disueltay su.du_raci_c'm es hasta el 31 de diciembre del2075.

 La propuesta presentada por INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA,, identificado con NIT.
900.030.623-1, Representado legalmente por SANDRA PAULINA NUNEZ CASTRO identificada con
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Codigo: GAL F37

Cedula de Ciudadania No. 35.195.172 expedida en Chia, CUMPLE con la experiencia general requerida
para el presente proceso.

PROPONENTE 2: OVEROLES Y BOTAS DE LA 68

Que verificados los documentos que acompafian la propuesta, el proponente No allega Certificado de
Existencia'y Representacion Legal; el.cual es necesario toda vez que contiene la informacién de fecha de

_-Matricula de-la-Empresa.deI oferente, datos..necesarios para evaluar la Experiencia Probable del

_proponente, de acuerdo con lo anterior, la propuesta'presentada por OVEROLES Y BOTAS DE LA 68,

~ identificado con NIT. 800.069.661-8, Representado legalmente por HUGO AGUILERA VELANDIA

~ identif cado con Cedula de Cludadanla No. 79.648.237 expedida en Bogota, NO CUMPLE con los
_requ:sntos técnicos y en consecuenma el proponente NO HABILITA TECNICAMENTE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

'Para el efecto el proponente debera acredltar una expenencua especiﬁca de minimo (3) contratos

ejecutados y terminados con entidades publicas ylo empresas privadas ylo empresas de servicios
publicos de los ultimos cinco (5) afios contados a partir de |a fecha de cierre de la presente invitacion,

'cuyo objeto sea igual o similar al de la presente invitacion, cuyo sumatona de los valores corresponda a
minimo el 50% del valor del presupuesto ofi cual :

Se deberé a_ll_egar un__a_de Ias.:sig_uien'tes alternativas:

Este requisito se acredita de la siguiente manera:

Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado, se debera allegar una de las

; sxg uientes altematwas

o 'Copia de la respectlva certificacion de cumplimiento del contrato y/o contrato, expedida por el
representante legal de la entidad contratante, la cual debera contener la informacion referente a:
nimero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del

: contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado y manifestacion del cumplimiento a
~satisfaccion.

..» Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la

- ‘respectiva certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual

debera contener la informacién referente a: nimero y objeto del contrato, identificacién de los

_ ‘sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor
G _ejecutado y manrfestacmn del cumplimiento a satisfaccion.

e Cuando el proponente acredite experiencia en consorcio o unién temporal, se tomara la
: 'expenencua en proporcion a la participacion del individuo en dicho consorcio o unién temporal, o
en valor equivalente @l porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para
lo cual debera allegar copia del documento de constitucion del consorcio o unién temporal,

i cuando enla certnf cacion de cumphm:ento no conste dicha informacion.
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J Version: 1
ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS | Fecha: Agosto 8 de 2018 |

&

emseiE oS o Codigo: GAL F37
Contrato ' Objeto | Duracién | - Folios'
SUMINISTRO DE VESTIDO DE
EMPRESA DE SERVICIOS || xgoR CALZADO

PUBLICOS DE CHIA | £ EMENTOS DE DOTAGION Y 5558%25231'56
~EMSERCHIAE.S.P.  1pRoTECCION  PERSONAL

TECCI HASTA 25 DE 43
CONTRATO SUMINISTRO |PARA -~ EL.. PERSONAL| o000 e
T No.03de20t6 VINCULADO A LA-EMPRESA| "~

Gl oY s |DE SERV[CIOS PUBLICOS DE
VALOR DEL CONTRATO CHIA :
$212.520.236 - :

i TSUMINISTRO, DOTACION Y
MINERALAVIVIANA  |VESTIDO « DE  LABOR,| B,
o - |CALZADO, *  UNIFORMES, |DESDE — ELj.

SUMIh?Ig":;gﬁ: :oEzsp A | SENALIZACIONES, CONTROL|MARZO..5_DE
- o |DE 'TRAFICO, EQUIPOS E|2016 HASTA 44
~ |RECREO Y JUGUETES,[MAYO 4 DE
" VALORDEL CONTRATO |DEMARCACION =~ DE|2016.
1 $96.538.000 . |PAVIMENTO, PINTURAS Y
- | MATERIAL AUDIO VISUAL.
ALCALDIA DE FUNZA
- DESDE EL 18
'CONTRATO DE COMPRA | co\pRA DE DOTACION Y |DE  AGOSTO
VENTANo. 0439 DE2017 |r\ e\ENTOS  PARA EL|DE il s
{8 VALOR DEL CONTRATO - | FINCIONAMIENTO, HASTA 11 DE )
539 20488 - | GESTORES VIALES. DICIEMBRE DE
2017.

" Que sumados los valores de los 3 contratos, da la suma de $398.278.724 que corresponde a un valor
superior al 50% del valor del presupuesto oficial.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada-por INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA.,,

_ide"ntiﬁcado con NIT. 900.030.623-1, Representado legalmente por SANDRA PAULINA NUNEZ
CASTRO identificada con Cedula de Ciudadania No. 35.195.172 expedida en Chia, CUMPLE con los
requisitos tecnicos y en consecuencia, el proponente HABILITA TECNICAMENTE.

PROPONENTE 2: OVEROLES Y BOTAS DE LA 68

Que venﬁcados los documentos que acompanan la propuesta, el proponente No acredita
_experiencia especifica de minimo (3) contratos ejecutados y terminados, los cuales son necesarios para
- evaluar la Experiencia especifica del proponente, de acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por

OVEROLES Y BOTAS DE LA 68, identificado con NIT. 800.069.661-8, Representado legalmente por
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N | ; Version: 1

oooo ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:s ! R
bt | Cadigo: GAL F37

HUGO QQEJILE_RA_\{ELANDIA identificado con Cedula de Ciudadania No. 79.648.232__(—:-_3999}_(13 en
Bogots, NO_CUMPLE con los requisitos técnicos y en consecuencia, el proponente NO HABILITA
TECNICAMENTE.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

El b_resente capitulo oontiené- los factores técnicos y econémicos que debe contener como minimo el
ofrecimiento de los participantes y los factores de escogencia y ponderacion determinados por la entidad

‘para la seleccion de la propuesta més favorable, en consecuencia, todos los documentos que los

: acrediten, deberan allegarse con la propuesta hasta el cierre del proceso de seleccion.

Se verificaran los aspectos juridicos, financieros, técnicos y econémicos y estos determinaran si las
propuestas presentadas cumplen con los requisitos sefialados en los pliegos de condiciones.

Los as'pectos juridicos (criterios habilitahtes) 'éstablecidos en el presente documento no dan lugar a

f puntaje pero HABILITAN O NO HABILITAN las propuestas para la aS|gnaC|on de puntaje en los aspectos
: técmcos y economicos.

La asignacion de puntaje para los factores de ponderacion se realizara conforme las siguientes reglas, la

- propuesta mas favorable para la empresa sera aquella que evaluados los factores de escogencia
sefialados en este capitulo obtengan el mayor puntaje ponderado asi:

Puntaje. el 'puntaje méx:mo_a asignar sera de 100 puntos discriminados asi:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 | Experiencia especifica del contratista 30
2 | Tiempo de frabajo en contratos o 30
actividades afines o similares al objeto
del contrato.
3 | Mejor propuesta Econémica 40
' TOTAL 100

Se procedera a evaluar las propuestas que hayan cumplido todos los requisitos establecidos, es decir
las que-hayan sido declaradas.habiles. El procedimiento utilizado por la EMPRESA DE SERVICIOS

S PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIA E.S.P para evaluar las propuestas habiles, atendera los factores

de calificacion para una asignacion maxima de CIEN (100) puntos, los que se discriminaran de la
siguiente manera: -

:--EXPERIENCIA 'ESPECiFICA DEL CONTR’_ATISTA

- Se venﬁcara con la acreditacion que se expida en el certificado de existencia y representacion legal, si es

persona juridica, o del registro mercantil si es persona natural en la cual se demuestre el nimero de afios
en el mercado, entendida como la. experiencia de! proponente, derivada del tiempo en que ha podido

'ejercer la actividad comercial.
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O . ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

OOOO DE PROPUESTAS

| Fecha: Agosto 8 de 2018
I

emserchia::

| Codigo: GAL F37

EXPERIENCIA DEL CONTRATISTA

PUNTAJE

Experiencia superior a cinco (5) afios en el mercado a traves del
certificado de existencia y representacion legal, si es persona juridica, o
del registro mercantil si es persona natural, entendida como la experiencia
del proponente derivada del tiempo en que ha podido ejercer la actividad
proveedora.

30 PUNTOS

Experiencia superior a fres (3) afios en ‘el mercado a traves del certificado

de existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro
mercantil si es persona natural, entendida como.la experiencia del
proponente denvada del hempo en que ha podldo e;ercer la actividad
proveedora. - :

10 PUNTOS

'EXPERIENCIA ACREDITADA:

INVERSIONESHOGARE | 13 | 01497217 del2g |  Certiicad

0

3 T Céamara de
.H:IGIENE LTDA. . | de junio de 2005 A

Nota: Que uﬁa vez verificada la propuesta presentada por la empresa INVERSIONES HOGAR E

HIGIENE LTDA., identificado con NIT. 900.030.623-1, Representado legalmente

por SANDRA PAULINA

. NUNEZ CASTRO identificada con Cedula de Ciudadania No. 35.195.172 expedida en Chia, CUMPLE
con Experiencia en el entendido que lleva ejerciendo actividad por 13 afios en el mercado, el cual se

- evidencia en Certiﬁcado,_'d_e Exi"s't'encia y Representacion Legal, y su puntaje es

30.

TIEMPO DE TRABAJO EN CONTRATOS O ACTIVIDADES AFINES O SIMILARES AL OBJETO DEL

- CONTRATO.

Se tendran en- cuenta el aporte de las certificaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad,

: _trayectorla y del cumplimiento, conforme al siguiente cuadro:

EXPERIENCIA CERTIFICADA

PUNTAJE

[Si presenta 3 o mas certificaciones de Contratos Cumplidos durante los altm

G 5 arios, cuyo objeto sea igual o similar al presente proceso, y cuya sumatoria | 30 PUNTOS
de los valores corresponda a minimo el 50% del valor del presupuesto oficial.

0s

Si presenta 2 o més certificaciones de Contratos Cumplidos durante los Gltimos
| 5 afos, cuyo objeto sea igual o similar al presente proceso, y cuya sumatoria | 10 PUNTOS

de los valores corresponda a minimo el 50% del valor del presupuesto oficial.
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

.....................

Nota: Que una vez.verificada la propuesta presentada por la empresa INVERSIONES HOGAR E

_HIGIENE LTDA., identificado.con NIT. 900.030.623-1, Representado legaimente por SANDRA PAULINA

NUNEZ CASTRO identificada con Cedula.de-Ciudadania No. 35.195.172 expedida en Chia, CUMPLE

~con Ex'periencia Especifica toda vez que acredita certificacion de contratos cumplidos durante los dltimos

5 afios, cuyo objeto sea igual o similar al presente proceso, y cuya sumatoria de los valores corresponda
a minimo el 50% del valor-del presupuesto oficial, y su puntaje es 30.

~ MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

Se otorgaran 40 puntos a la propuesta mas favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones
técnicas requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econdmicamente

- _mas favorable.
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i DE PROPUESTAS !Fecha: Agosto 8 de 2018 |
2 i L S e m R e e
emserchids | !deigo: GAL F37 |
| i |
EXPERIENCIA ACREDITADA:
Contrato Objeto . Duracion Folios
EMPRESADE SERvicios-— SUMNISTRO DE VESTIDO DE
i o = WITABOR CALZADO,
PUBLICOSDE CHIA | &) EMENTOS.DE DOTACION Y nfffggészgfe
EMSERCHIA E.S.P. PROTECCION = "PERSONAL
. - s S e i | HASTAZSDE 43
| CONTRATO SUMINISTRO No, [PARA  EL  PERSONAL| oo oo
i iy DE SERVICIOS PUBLICOS DE| .
' VALORDEL CONTRATO | CHIA. _
$212.520.236 b
~ [SUMINISTRO, DOTACION Y
WA el CAIZADO, UNIFORMES, |DESDE  EL
CONTRATO DE SUMINISTRO |SENALIZACIONES, CONTROL |MARZO 5 DE
~ No.0025PA - 2016 DE TRAFICO, EQUIPOS E|2016 HASTA 44
| | RECREO Y  JUGUETES,|MAYO 4 DE
VALOR DEL CONTRATO | hepviARCACION DE | 2016.
- $96.538.000 PAVIVENTO, PINTURAS Y
MATERIAL AUDIO VISUAL.
~ ALCALDIA DE FUNZA
- - DESDE EL 18
- CONTRATO DE COMPRA | coMpRA DE DOTACION Y|DE  AGOSTO
SN0 0B9DEZ, |ELemENTOS  PARA EL|DE 07| it
VALOR DEL CONTRATO | FINCIONAMIENTO, HASTA 11 DE
$80.220488 - |GESTORES VIALES. DICIEMBRE DE
2017.



| ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
! DE PROPUESTAS

! Version: 1

Fecha: Agosto 8de 2018
eerichia Codgo: GALFST
ITEM PUNTAJE
MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 40
SEGUNDO LUGAR 20
TERCER LUGAR 10

 Sin perjuicio de lo anterior, el valor-de la propuesta debera presentarse en precios unitarios, este valor
comprendera todos los costos directos 0 mdu‘ectos gravarnenes eimpuestos y al final la propuesta tendra
que ser totalizada. : : :

PROPUESTA TECNJCA_YECONCSMJCAQ X

- | ELEMENTO : :
iTEM | o ESPECIFICACIONES | UNIDAD PRECIO PRECIO
|PRODUCTO| = ; s UNITARIO TOTAL
.| Celda fotoeléctrica, se carga al Ll
soldar, no requiere A bateria,
i ~ |'Regulacién de oscurecimiento.
Regulacion  de = sensibilidad.
4 CARETA Reguiacmn de retardo para volver 1 $276.800 $276.800
SOLDADOR |a ser transparente.
Oscurecimiento automatico. Con
repuesto.
NORMA: AS/NZS 1716& ASINZS
- [1337 1 CE.EN175y CEEN 379.
Gorras tipo chavo, en dril carga
media ~, costuras encintadas,
: visera beisbolera americana con
- | GORRA:. |cuatro “costuras, seis hojaletes
2 TIPO bordados tono a tono, cintas| 306 $22.000 $6.732.000
| CHAVO |reflectivas, hebilla metalica, logo
: bordado tipo parche. Cuyo disefio
debe ser aprobado previamente
| porlaempresa
GUANTES -
%3 DE  |Industrial negro Calibre 55 1200 $14.500 $17.400.000
CAUCHO :
“|Gorras en dril -carga “media;
costuras  encintadas, visera
: beisbolera americana con cuatro
GORRA'--. costuras, frente: partido, boton
4 | BEISBOLER | forado, seis hojaletes bordados | g $18.000 $4.824.000
; A tono a tono, dos cintas reflectivas,
ajustable, logo de EMSERCHIA
bordado tipo parche. Cuyo disefio
debe 'ser aprobado prewamente
por la empresa. :
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@ : y J Version: 1“.
oo ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
OO

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:: Codigo: GAL F37
Pufio tejido.
Nylon tejido continuo para gran
destreza.
Sg ﬁr\\l,[gﬁ Dorso aireado para mantener
RECUBIERT fresca la mano. $17.500 $28.000.000
0S.CON.... Reic_u_bierto Ide Pgligretano en :a 1600
: palma "y los. dedos para la
.POL.]PLJJSETA' resistencia de .. abrasion.
Largo: 9 (22.86¢cm)
| Composicion: 40% Nylon « 60%:
: Poliuretano « Dip Normal
anTeo | Ouantes.desechables de grado de
- D%Uf\‘hhTJEIELSO examen de nitrilo sin polvo, | 5
DESECHAR | ESPesor 6 mmi| 800 $100 $80.000
LES Excelente resistencia, desgaste y M,
Ay destreza B, i
Refuerzo en todos los dedos en:
: | la tenaza pulgar e indice y sobre
' ianTeo | 1as coyunturas, forro interior en
s GU%'\[IETES .| algodén afelpado, pufio tipo
| VAQUETA mosquetero con ribete y soporte : $19.800 $12.870.000
LARGOS &N caucho para may_ornivei de 650
REFORZAD proteccion con elastico para que
.'OS ‘1€l purio se ajuste. para trabajo
; - | pesado con riesgo de laceracion,
corte, punzada norma ICONTEC
1523.
Puntera: dieléctrica cumple con la
norma EN12568, resiste una
fuerza de compresién (222.5 No
: 50 LBF) y el impacto de 200 julios,
e segin ASTM-F2413-05, suela anti
SBE%LAR?EE A | perforacion, suela de alta traccion,
 DANT|  |cuero-.resistente al  rasgado
PERFORAC puntera dieléctrica en aglomerado
ION CON | Suela: anti;ieslizante, gxce!ente 30 $125.000 $40.000.000
PUNTERA |292Te, resiste el deshzqmento
cON | 0:72 en seco y 0.56 en humedo,
MARCA | &nsayo segun ASTM F 1677-05
SELLO Impermeabilidad: 100%
8, Resistencia:  hidrocarburos-«y.
derivados del petréleo. normas
ICONTEC 2396 y 2257. Norma
Ansi Z41. Con marca aprobada
por.la empresa.
Resiste el deslizamiento 0,72 en
i . |seco y 0.56 en humedo; ensayo
BOTADE |segin' ASTM F - 1677-05
SEGURIDA | Impermeabilidad: 100%
| DCAUCHO |Resistencia:  hidrocarburos ' y| 120 $95.000 $11.400.000
CON :  |derivados.del petréleo. Bota de
PUNTERA |caucho. Bota PVC. Tratamiento
: acrilo-nitrilo.  PVC." Resistente
acidos,  aceites, pefrbleo
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

‘ Version: 1

‘ Fecha Agosto 8 de 2018

| Codigo: GAL F37

humedad.
NTC-1741 NTC-2385 DIN4843

10

BOTADE
SEGURIDA
S

SOLDADOR!

'Bofa en cuero..de seguridad,

impermeable,  flor ~“corregida
curfido al cromo. Puntera en

acero. . Con- ribete protector enf'

P.V.C.
Suela con formulacion remstente a

hidrocarburos en general: aceites, |
grasas animales y vegetales, soda | -

caustica,  detergentes vy

temperatura. Hilos en matenal_
| kevlar anhliamas

$160.000

$160.000

11

~LENTE DE

| SEGURIDA

P
ANTIEMPA
NANTE U:V.
TRANSPAR
~ ENTE-
| NEGRO

Para  proteccion contra
salpicaduras  de ' productos
quimicos y las recomendadas por
los fabricantes de los productos

{quimicos usados. Norma: ANSI

Z87:1-2003. CSA" Z794.3-1993.
Lente ‘en policarbonato,
antiemparantes, livianas, con
proteccion lateral, Antirayones,
brazos extensibles, con corddn
sujetador y forro protector.

80

$16.000

$1.280.000

12

.| LINTERNA

“PARA
CASCO*

La Lintema R12 de 6 LED, manos
libres, - ccuenta con un amés
elastico. que permite recargar la
bateria-cuando sientas que se
agota la energia. Linterna grande,
lluminacién de 3W

20

$85.000

$1.700.000

Hlied3

_CARETA
PULIDOR

Rodachispa:  Fabricado  en

polimero de alta resistencia al
| calor

humedad, impacto vy
penetracion de objetosliviano e

“lindeformable.

Visor:, Visor en
transparente
quimicos, protege contra impacto
altas velocidades
Cabezal: Fabricado en polimero
de alta resistencia, -sistema de
cremallera. para darle ajuste al
contorno - de la cabeza. la banda
frontal debe cubrir el 50%. del
cabezal haciendolo confortable.
Norma: NTC-3610

polimetro

resistente @

$85.000

$10.000.000
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14

VISOR

Visor de disefio ergonémico, para
proteccién total del rostro, con el
fin de evitar diferentes peligros a
los que se encuentra expuesto,
tales como: acidos, quemaduras,
abrasion: ~Esta_proteccion facial
garantiza = a nuestros
consumidores su seguridad. en
distintos  tipos  de
Fabricado en lamina = de
policarbonato. 1 mm de grosor,
Resistencia a

7| Resistencia a liquidos irritantes o

| corrosivos, Posee filtro UV, Ribete
en aluminio, que permite darmejor |

forma a la curvatura. Sistema
universal, para cualquier fipo de
casquete. ' ek
Formato 8’ x 16" - 20.3 cm x 40.6
cm.

trabajo: |.

- impactos, |

40

$65.000 $650.000

15
| VAPORES
; - | neblina_y humos.

| MASCARILL:

A PARA
GASES Y

-usar

| Pieza facial d'e:_ inédia cara doble

cartucho, ofrece la posibilidad de
filtros y  cartuchos
remplazables para proteccion
contra ciertos gases, vapores y
material particulado como polvo,
Norma NTC-
3763

10

$320.000 $3.200.000

16

© SbEw

| ORGANICO

 PARDE
CARTUCHO

VAPORES
S .

Filtros  (par)para  productos
organicos y vapores inorganicos
tipo A2B2
Norma: ANSI 2871
NTC-1728, NTC- 1584 NTC-1729,
NTC- 2561, NTC- 3399, NTC-
2992 OSHA- NIOSH TC-23C-
1223 ANSI K-133,3

15

$95.000 $1.425.000

" | PROTECTO

. |RESPIRATO

| Mascara media cara que cumple

- |con ‘norma NIOSH N95 color

R

“RIO N95.

Negro o Gris Oscuro, con
capacidad para filirar polvo-y
particulas liquidas~sin aceite.
Pieza facial de media mascara,
fabricada de elastomero
termoplastico, concintas elasticas
de facil ajuste.

| NORMA: NIOSH 42CFR84 ANSI

Z88,2;NTC-1584 NTC-2561 N95
de la norma 42CFR8&4.

7000

$6.900.000 $48.300.000

18

| FONTANER
| OTIPO

- OVEROL

ESCAFAND

Overol fontanero tipo escafandra,
una pieza enterizo con Botas PVC
amarilla brillante con puntera de
seguridad Bota PVC. Tratamiento
acrilo-nitrilo.  PVC. Resistente

20

$207.000 $4.140.000
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Version: 1
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| Codigo: GAL F37

acidos, aceites,
humedad.

NTC-1741 NTC-2385 DIN4843.
Impermeable CE EN 343, NTC-
3262 NTC-3399.

Calibre 50

petroleo  y

19

CHALECO
CON|
TIRANTAS
REFLECTIV
0

| facilmente

En malla con tirantas reflectivas,
ajustable, - ligero,
elastico. chaleco para adaptarse

a una amplia.gama de tamano yl o

tipo de cuerpo

20

$31.000

$620.000

20

_BICICLETA

'CASCO
BICICLETA

En:icopor con cublerta de ﬁbra .
cumple con lanorma de seguridad |
de cascos para bicicletas CPSC (|
EE. UU Consumer. Product Safety
‘Commission

)
. NTC 5239
 Certificado de Conformidad de
producto. (Resolucion: 3600 de

12004,

Min. Transporte)

B

$60.000

$1.200.000

2

OVEROL
MULTIUSO
S TYVEK

Ropa de proteccion desechable
confeccionada de tela tyvek,
antiestatica  (olefinas  termo
soldadas). Con capucha vy
elasticos.Cremallera al frente,
mangas y botas con remates
elasticos. Es no alergénico, no
produce pelusas, resistente al
moho. Norma Europa EN 368 y
EN13034:1997.

40

$38.000

$1.520.000

22

PANTALLA

| LARGA DE

MATERIAL

| SINTETICO

—-PODAS

Con_una pantalla de proteccion
30% més larga y capa antivaho.
Con doble diadema y 4 tapones
para los oidos. (hasta 113 dB(A))

36

$60.000

$2.160.000

KIT DE
PODAS

“IRopa de seguridad compuesta

Peto - Para Proteccion De
Guadanas.

Guantes : guantes con proteccion,

anticorte en ambos“dorsos de la
mano, ideal para trabajos de poda.
EN 381. Clase de protecciéon 0
(aprox_16 m/s). Combinaciéon de
cuero y tela. Pufio elastico -
manga : larga.
Canilleras: Refuero intemo con
cuatro platinas de aluminiode 46
cm en la parte de la espinilla'y 2

platinas de aluminio*de 16 cm en
la parte del zapato, 2 adhesivos |
con para amarrarse en la parte| '

trasera de la pierna.

15

$160.000

$2.400.000
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24

TAPABOCA

)

|QUIRURGIC

o)

Cinta " (Tiras):

‘Composicion
Capa externa: 100% polipropileno |

| Filtro

Capa extema: Hecha de
polipropileno extruido de 20 g
Capa de filtracion: Hecha de
polipropileno extruido de 25 g
Capa interna: Hecha de
polipropileno extruido de 25 g
Hechas en
polipropileno extruido..de 40 g
Pieza nasal: alambre recubierto

de plastico de longitud 120 mm .

5 mm
El' producto es sellado por
ultrasonido.

basica:

extruido
100%
extruido

~ Intermedio:
polipropileno

| Capa interna: 100% polipropileno

extruido
Cinta (Tiras): 100% polipropileno

400

$800

$320.000

25 _
-{.-0S CON

OVEROL
DOS
PIEZAS
. CON
REFLECTIV

MARCA -
(2018) -
BORDADA

Disefio y color previamente
aprobado por la empresa.

-Cremallera en pantalon. Media

ENTRE 65 Y 75% DE
OVEROLComposicion 100%
algodén Tejido Diagonal 3x1
Izquierdo Peso 253gr/m2 - 7.50z
lyd2 Ancho 1,50 mDrill Carga
Media (VISIBILIDAD MEDIA
SEMIFLURESCENTE)EN UN 25
A'35% DE OVEROLAcabado
480/95 Composicion 100%
algodon Tejido Diagonal 3x1
Izquierdo Peso 253gr/m2 - 7.50z/
yd2 Ancho 1,50 mCinta reflectiva
/ Fluorescente DEL 6 AL 7%Se
ajusta a Cinta Nivel 2 Para dia y
noche, textil fluorescentesNormas
ANSI/ISEA 107-2004Cinta
reflectiva Micro esferas DEL. 7.AL .

8%Certificada Nivel-2Normas

ANSI/ISEA 107-2004Tejido Punto
RIBB (Gris)DEL 4 AL

| 8%Composicion 100% poliéster

Tejido de punto Ancho-1,80 mDrill
Carga Pesada (Gris)DEL 2 AL
3%Peso 424gr/m2 - 12.50z/yd2
Ancho 1,60 m Acabado 434/33

Composicion 100% algodon

Tejido Diagonal 3x1 izquierdo
Ancho 1,60 m. Marca afio 2018 y

310

$107.000

$33.170.000

logos bordados segiin aprobacion
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de la empresa. Calibre se
verificara con la empresa.
Disefo y color previamente
aprobado por la empresa.
VISIBILIDAD / pretina ajustable
movil-en.pantaldn, y
especializado para.operarios de
| calle, con Post Proceso de-.
| Mordentado para fijacién de color..
_ : E?IYFEEE?ZIE’J |y antiencogimiento, disefiado conifSn,
Loe [ ipoNED adaptacion ergonémicay de iy, $98.000 $2.352.000
REFLECTIV | Plesiealtsla a gl = - 2
08 gttt Minimo Intemacional NTP 718/ |
EN 471 clase 2 / (Las costuras |
~ |'se deben haceren tres pasos tipo|
francesa paraevitarerroreso | o of
saltos de cerradora, los apliques
se deben poner en zigzageadora -
-l industrial) :
_ Calibre:
CAMIBUSO | Camibuso bordado tipo parche
o7 MANGA | 'con logo de la empresa; cuyo- 600 $36.500 $21.900.000
LARGA... | disefio y color debe ser aprobado
BORDADO | previamente por la empresa.
: Overol tipo moto impermeable
logo posterior en la chaqueta
| wpeRigs |csimpadocon ot e
28 | BLECON visibilidad reflectia diariay 100 $34.500 $3.450.000
. |'ESTAMPAD | noctuma. Cuyo disefio y calibre
_ 0 debe ser.aprobado previamente
por la empresa. CE EN 343,
NTC-3252 NTC-3399
Denim 7 onzas reforzado. logo
s s institucional bordado tipo parche
< - CAMISA | con cinta de visibilidad diaria y
29| JEAN AZUL | nocturna. 74 $48.000 $3.552.000
BORDADA . | 2 Bolsillos, Tapa y botén. Cinta
v reflectiva / Fluorescente
Lavado Stone
. | Pantalén jean operativo logo
“ | institucional bordado-tipo parche
. con cinta de visibilidad diaria y
4 «¢.| nocturna. cuyo disefo debe ser
- PA?;?EON aprobado previarqe{l'te por la 80 $45.000 $3.600.000
: BORDADO | €mPresa Composicion 5%
- | poliéster /95% algodén Varia
; - hasta 100% algoddn, Tejido de
plano 14 ONZ, Cinta reflectiva /
: Fluorescente
_ VEfNT.:.?O Vestidg.;}ln- Tmtti ﬂl;ido_cuellg vcon:
: expandible lateral para mejor
31 F!(_:ngo ajuste y facil uso, bordado con 12 $95.000 $1.140.000
' BORDADO logo institucional, cuyo disefio y
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I3y

color debe ser aprobado
previamente por la empresa.

32

CAMISA
FORMAL
'BORDADA

Camisa Formal Administrativa,

bordada, Cuyo disefio y colores
deben ser aprobado previamente
por la empresa. (Hombre y Muijer)

60

$75.000

$4.500.000

33

PANTALON
FORMAL

| ADMINISTR

ATIVO

Pantalén Formal Tipo..
Administrativo Negro, cuyo -
disefio debe ser aprobado

‘previamente por la empresa.

40

$90.000

$3.600.000

< ZAPATO
FORMAL
ADMINISTR-

Mocasin, disefio para hombre y
mujer, forro (liso o grabado) en
cuero calibre 20/25,
antideslizante.

30

$95.000

$2.850.000

35

~ ATIVOS

ZAPATO
SERVICIOS
‘GENERALE

'S

Calzado en cuero resistente ala

.| penetracién del agua en

condiciones normales de uso'y
medio ambiente.

Forro textil de alto rendimiento '

que no permite |a formacion de
bacterias. -

Plantilla con tecnologia Ortholite

para mayor transpiracion y
comodidad

Suela en poliuretano con
absorcion de energia en el Tacon
que hace una jornada de trabajo
comoda y descansada; huella
resistente al deslizamiento.
Cumplimiento de la norma EN-
344 para la categoria S.

12

$80.000

$960.000

36

BATA CON
| BORDADO

bata en Poliéster. Cubre el cuerpo
y parte de las piernas. Ligera de
peso. Cierre con botones
delanteros y bolsillo auxiliar a la
altura del pecho. Logo institucional

“| bordado

$60.000

$240.000

~ GORRA
INSTITUCIO
_ NAL

| costuras

Gorras en dril carga media,
| encintadas, visera
beisbolera americana con_cuatro
costuras, frente partido, boton
forrado, seis hojaletes bordados
tono a tono, dos cintas reflectivas,
ajustable, logo ‘de. EMSERCHIA
bordado tipo parche. Cuyo disefio
debe ser aprobado previamente
por la empresa.

230

$18.500

$4.255.000

38

CAMISETA
TIPO POLO

| LoGo

Cierre frontal Botones en parte
superior, Cuello En Rib, Costuras
Filetadas con puntadade
seguridad. Tela tipo lacoste,
(poliester y algodén) de 220

230

$35.000

$8.050.000

gramos. Con logo bordado.
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Disefio y color debera ser
aprobado previamente por la
empresa.

39

CHAQUETA
INSTITUCIO
NAL "

Tela Orion de Lafayette: Tejido
plano, 100% Poliéster.
Cremallera marca “YES'
Resorte 100% lana para los
pufios

Guata Interna Numero 70
prensada’

Tela Fleece ovejero en la parte
interior de 240 gramos, nacional.
El diseno final de acuerdo con
estas caracteristicas debera ser

| aprobado por la:empresa por
_ | medio de una muestra y ficha
técnica, con el fin de garantlzar la

institucionalidad.

10

$165.000

$1.650.000

40

" PETO
' CARNAZA
LARGO

Peto hecho en camaza.con

| medidas de 1.20 cm de largo * 60

cm de ancho

40 |

" $52.000

$2.080.000

41

PORTA
CARNET
BRAZALET
E

Brazalete con 3 bandas

| reflectivas horizontales o

verticales - Caucho ajustable a la
mano

60

$21.000

$1.260.000

SUBTOTAL

$289.776.800

IVA $65.057.592

TOTAL

$344.834.392

. Nota: Que una vez verificada la propuesta presentada por la empresa INVERSIONES HOGAR E

HIG!ENE,_LTDA., identificado con NIT. 900.030.623-1, Representado legaimente por SANDRA PAULINA
NUNEZ CASTRO identificada con Cedula de Ciudadania No. 35.195.172 expedida en Chia, se evidencia

~ en Folio 48 =92, propuesta econdmica, la cual se encuentra acorde con el presupuesto oficial asignado

~para el proceso; la propuesta presentada es por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO
 MILLONES 'OCHOCIENTOS: TREINTA Y CUATRO-MIL TRESCIENTOS NOVENTA DOS PESOS
. ($344.834.392) INCLUIDO IMPUESTOS EN CASO DE APLICAR, y su calificacién es 40,

CALIFICACION

Teniendo en cuenta que la Unica propuesta habilitada es |a presentada por la empresa
se procede a realizar la calificacion de la misma en los siguientes términos:
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ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 | Experiencia especifica del contratista 30
2 | Tiempo de trabajo en confratos o 30
actividades afines o similares al objeto
del contrato.
3 | Mejor propuesta Econémica 40
T TOTAL 100
' -,couc;.usmN

~ Los integrantes del Comlte Evaluador, una vez venfcado eI cumplimiento de los requisitos Juridicos,
Financieros, Técnicos y Econémicos:exigidos en la INVITACION PRIVADA No 007 de 2019, cuyo objeto
es: ““SUMINISTRO_DE VESTIDO DE LABOR, CALZADO, ELEMENTOS DE DOTACION Y
PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL VINCULADO A LA EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIA ES.P.” , presentado por la empresa INVERSIONES HOGAR E
HIGIENE LTDA., identificado con NIT. 900. 030 623-1, Representado legaimente por SANDRA PAULINA
NUNEZ CASTRO identificada con Cedula de Ciudadania No. 35.195.172 expedida en Chia, CUMPLE
_con los requisitos Jurldlcos Financieros, Técnicos y Econdmicos exigidos en la INVITACION PRIVADA,
por lo cual el Com:te sugiere a la Gerencaa de la Empresa adjudicar el contrato a la empresa
INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA., identificado con NIT. 900.030.623-1.

Cordialmente, ..

_. S e
JUAN PABLO RAMIREZ OTALVARO HECTORALF SC! PENA TARAZONA
Director Juridico y de Contratacion Diregtor Administrativo y Financiero
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